
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -057 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 04 DE MAIO DE 2022. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0029/2022 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB, através de seu 

agente de contratação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 

interessados, o CANCELAMENTO da dispensa de licitação nº 0029/2022, divulgada na 

FAMUP, tendo por objetivo a contratação de empresa especializada no fornecimento de 

Software de Gestão Escolar para escolas públicas municipais de Santana dos Garrotes/PB, que 

obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, 

em conformidade com a Lei, devido à alteração no termo de referência. Assim sendo, será 

publicado novo aviso de cotação oportunamente divulgada na FAMUP e no Diário oficial do 

Município de Santana dos Garrotes – PB. 

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, 

nos horários de expediente normal.  

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 04 de maio de 2022. 

 

Francisco Barboza de Morais 

Agente de Compras 

 


	AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0029/2022

